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490 000 Kč 606 734 424

NB 2+1, Brno Nerudova
Brno-město. NB 2+1 3p./5, o cel-
kové výměře 95,72 m2 s prosklenou
verandou a balkonem. El. po re-
konstrukci, plyn, vl. vytápění a ohřev
vody komb. plynovým kotlem.
Podlahy dlažba a parkety. Byt po rek.

900 000 Kč 736 606 366

DB 1+1 s lodžií, Rosice u Brna
Okr.Brno-venkov,Rosice u Brna, DB
1+1 s lodžií a sklep.boxem,6.p.s
výtahem,panel,před výměnou
oken,anuita ca 40000,-Kč,převod do
OV možný ihned.Byt bude volný k
1.květnu 2008.

1 300 000 Kč 724 151 452

DB 1+1, Ondrouškova, Bystrc
Brno-město, Bystrc převod DB 1+1 v
panel. domě ul. Ondrouškova. Byt se
nachází v 5 podlaží, vým. cca 30 m2,
bez balkonu. WC a koup. s vanou,
předsíň. Pokoj o vým. 16, 2 m2,
kuchyně 7, 4 m2. IS kompl.

1 600 000 Kč 736 606 366

DB 1+1, převod do OV, Kr.Pole
Brno Královo Pole,ul.Herčíkova, DB
1+1 ihned převod do OV, 9. patro,
2 výtahy, sklepní box, spol. prádelna
a sušárna,krásný výhled na Brno.
Dobré parkování, MHD tram i bus.
Klidná lokalita.Cena 1,6 mil.Kč.

2 100 000 Kč 606 734 424

OV 3+1, Chudčice
Brno-venkov. Nestandardní OV 3+1,
celková plocha 84 m2. Cihlový dům
3p./3p. Netypicky řešený s další
možností rozšíření. Podlahy a část
interiéru z ekol. lisované překližky.
Koupelna a WC oddělené.

1 800 000 Kč 777 018 393

OV 1+kk s garáží,Brno,Slatina
Langrova ul., celk. plocha bytu 41,4
m2 (pokoj 29 m2,koupelna 5,4 m2,
lodžie 4,1 m2), garáž 21,2 m2. Kom-
fort. byt s vybavením (masáž. vana,
klimatizace, zaskl. lodžie) a nábyt-
kem. Ink. 2000/měs.Ihned volný.

2 400 000 Kč 606 734 424

OV 3+1, Brno Bystrc
Brno-město. OV 3+1 Bystrc. Celková
plocha 74 m2. 4.p/4.p. v panel. do-
mě. Byt po rek. s nadstd. úpravami,
nový balkon, sklepní kóje. Zděné
jádro. Dlažba a parkety. Výměna
oken a zatepl. fasády v plánu.

2 500 000 Kč 777 018 393

OV 4+1 Nový Lískovec, Svážná
pokoje 21, 12, 8 a 8 m2,kuch. cca 9
m2, koupelna s vanou, lodžie.Dům je
v revitalizaci (zatím hotová plast.
okna a stoupačky).Všechna měření,
skl. kóje. Náklady/měs. celkem cca
5.000 Kč (ink.cca 1200)

2 750 000 Kč 721 943 441

Brno Žabovřesky byt OV 3+1 
Brno-město. Byt OV 3+1, komora,
koupelna, WC, dvě lodžie, sklep,
celk. pl. 78 m2. Klidné, pěkné
prostředí, snadné parkování.

3 700 000 Kč 724 151 452

Luxusní byt OV 3+kk Majdalenky
Brno-město, Lesná ul. Majdalenky
prod. luxusního nadstandardního
bytu 3+kk, celk. výměra 81 m2+
lodžie 8,6 m2. Pokoje 13,5 a 15,5,
pokoj s kk 30 m2. IS kompletní,
kromě plynu. Prodej včetně kuchyně.

10 000 Kč/měs. 721 943 441

Brno, Medlánky pron. bytu 2+1
Vybavený byt 2+1, v 2 patře
rodinného domu.Obývací pok. 14,5
m2, ložnice 14 m2, kuchyně 11,5 m2,
WC a sprch. kout.
Vaření na 2kolovém vařiči. Vhodné
pro dvě pracující osoby.

výměna 724 151 452

Vým. DB 2+kk za DB 50- 80 m2

Brno město, Vinohrady, výměna DB
2+kk bez balk. v 5 podl. panel.
domu. Celk. vým. cca 45 m2. Požad.
je byt 2+kk, 2+1, 3+kk, 3+1 o vým.
50- 80 m2, pouze DB v lok.
Vinohrady, Líšeň, Černá Pole, Lesná.

12 000 Kč/měs. 724 151 452

DB 2+kk pronájem Renneská tř.
Brno město, Štýřice, Renneská tř.
pronájem DB s výměrou 45 m2, ve 3
podlaží. Dům je zateplen, byt po
vymalování. Součástí je balkon u
obýváku. Byt je standardně zařízen.
Lokalita 10 min. od centra.

14 000 Kč/měs. 606 734 424

Byt 3+1 Brno-Žebětín k pronáj.
Brno-město. Byt 3+1 v 1. patře
novostavby samost. stojícího RD, s
kuchyní a terasou, se samostatným
vchodem z chodby. Byt je vybaven
KL vč. spotřebičů. Ostatní bez
vybavení. Park. místo před domem.

4 500 000 Kč 721 943 441

Zbraslav, kom. pros. a byt 5+1
Okres Brno venkov, Zbraslav na Mo-
ravě, funkční restaurace s vybavenou
kuchyní, salonkem, venkovní atrium
s krbem a udírnou, sociální zařízení
a skladové prostory s výtahem.

2 200 000 Kč 608 245 425

Byt v OV 3+1 Boskovice, 117 m2

Okres Blansko, byt 3+1 ve 4. podlaží
cihlového domu bez výtahu, na ulici
Husova v centru Boskovic. Byt má
výměru 117 m2. Má 4 lodžie. Byt je
nadstandartně vybavený, udržovaný
v dobrém stavu. Pěkný.

1 500 000 Kč 605 737 158
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